
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734930

Pronájem bytu 3+1, 75 m2, OV, Vlašim (okres Benešov), ul. Komenského

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem bytu 3+1, 75 m2, OV, Vlašim (okres
Benešov), ul. Komenského
ČÍSLO ZAKÁZKY: 638082 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Vlašim (okres Benešov), Komenského

Pronájem bytu 3+1, 75 m2, OV, Vlašim (okres Benešov), ul.
Komenského

+popl. 7300, zálohy elektřiny budou převedeny na zájemce,
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje dlouhodobý pronájem velmi
pěkného bytu 3+1 s balkonem v centu města Vlašim. Byt o celkové
výměře 75m se nachází v 2.NP z celkových čtyř. Dispozice: vstupní
prostorná chodba se vstupy do koupelny, ložnice a dále do
obývacího pokoje, který tvoří centrální část bytu se vstupy do druhé
ložnice s lodžií a kuchyně. Kuchyňská linka se zabudovanými
spotřebiči mimo lednice, dále byt bez vybavení. Podlahové krytiny
jsou zvoleny - keramické dlažby v koupelně a v chodbě, ostatní
plovoucí podlahy. Součástí pronájmu je prostorná sklepní koje,
možnost užívání kočárkárny, prádelny a dílny. Vše je čisté,
připravené k okamžitému užívání. Při podpisu nájemní smlouvy je
třeba uhradit první nájemné 12 000 Kč, poplatky ve výši 7 300 Kč,
jistinu 20 000 Kč a provizi RK ve výši jednoho nájemného. Měsíční
zálohy na elektřinu si zájemce bude hradit sám. Parkování v
blízkosti domu. Veškerá občanská vybavenost a zázemí v
docházkové vzdálenosti  úřad, pošta, MŠ, ZŠ, obchody, městská
policie a nádherný městský park, který poskytuje oázou klidu a
odpočinku. Majitelé preferují zájemce bez velkých domácích
mazlíčků. Pro více informací volejte na uvedené telefonní číslo. Ev.
číslo: 637468. Energetický štítek: C (112 kWh/m2/rok).

CENA: (za měsíc) 12 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734930

Pronájem bytu 3+1, 75 m2, OV, Vlašim (okres Benešov), ul. Komenského

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha
(m2)

75

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 75

Realitní makléř

Martina Kavková
Mobil: 602 684 162
kavkova@dumrealit.cz

2 / 2


